
Informasjon vedr. Innmønstring av Flerfarget Puddel til Norsk 
Kennelklub/Norsk Puddelklubb. 
 
  
Puddelrasene får ny rasestandard for Puddel gjeldende fra 1. august 2024, og ønsker alle NHL 
registrerte, flerfargede, pudler varmt velkommen til Puddelklubben og Norsk Kennelklub. 
 
Alle flerfargede Pudler (Parti-coloured, Brindle og Tricoloured) vil fra 01.08.2024. ha et 
Internasjonalt Cert, CACIB på Internasjonale utstillinger, uansett land.  
 
For å få en NHL-registrert puddel omregistrert til NKK, gjøres følgende: 
  
Ta bilde av NHL-stamtavlen og send den som vedlegg på mail til registrering@nkk.no slik at 
NKKs saksbehandler kan gjøre en vurdering av den. Dersom en eller begge foreldre har NHL-
registreringsnumre, så vil det bli laget et eget «Dep.nr» slik at du kan få meldt på hunden din til 
en offisiell utstilling slik at den kan bli vurdert av en eksteriørdommer. Er hunden tofarget, legger 
vi ved skjemaet «Innmønstring av flerfargede pudler fra NHL» som dommeren skal fylle ut. Dette 
skjemaet er også mulig å laste ned fra NKKS hjemmeside: Mønstringsskjema flerfargede 
pudler fra NHL.pdf (nkk.no) 
  
Hunden må ha fylt 9 mnd for å kunne få utstedt et Dep.nr for utstilling. 
  
Hunden må bli premiert med minst «sufficient» (eller «godtagbart» på skjemaet) for at den skal 
kunne omregistreres til NKKs stambokregister. 
  
Når hunden har blitt stilt ut, sender eier kopi av utstillingskritikken og/eller det utfylte 
innmønstrings-skjemaet til oss sammen med hundens originale NHL-stamtavle og eierbevis. 
Sendes samlet til NKKs postboksadresse på Holmlia. 
  
Når hunden er ferdig omregistrert, vil NKK arkivere den gamle NHL-stamtavlen og sende ut en ny 
NKK-stamtavle + eierbevis til eier i posten. 
  
Vedrørende påmelding med «Dep.nr»:  
Man må ta kontakt med den aktuelle arrangøren av utstillingen og gi beskjed om at man ønsker å 
få hunden typebeskrevet på dep nummer – man må betale påmelding manuelt. Man får altså 
IKKE meldt på elektronisk/eller manuelt, med dep.nr.  
Arrangøren må videre gi beskjed til dommer for puddel på den aktuelle utstilling om 
innmønstringen og sørge for at det er chip-avleser i ringen, for kontroll av ID nummer. 
 
Vi anbefaler og oppfordrer alle som i dag driver oppdrett av tofarget puddel, om å registrere 
framtidige kull direkte i NKKs stambokregister, og ikke gå omveien om NHL først dersom det kan 
unngås. Vi ønsker altså å få flest mulig tofargede kull registrert direkte inn i NKKs register, også 
før 1 august. 
  
For at oppdretter skal få registrert et puddelkull direkte i NKKs register, fordrer det at begge 
foreldredyr først er registrert hos NKK (eller dersom far er utenlandskeid, at han er registrert i et 
FCI-godkjent register). Dersom en oppdretter planlegger; eller venter et kull der en eller begge 
foreldre er tofarget, kan oppdretter da omregistrere foreldredyrene fra NHL til NKK i forkant, slik 
at de er NKK-registrert når kullet skal registreres. 
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